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Bardzo dziękuję za duchową bliskość w modlitwie, 

ciepłe słowa listu i wyrazy współczucia po śmierci Ojca 
Świętego, Jana Pawła II, przesłane mi od Związku Harcerstwa 

Polskiego działającego poza granicami Polski. 

Wierzymy, że Ojciec Święty cieszy się już wieczną 
nagrodą w niebie pośród najwierniejszych Czcicieli Boga i 

Matki Najświętszej. Radujemy się z rozpoczęcia procesu 

beatyfikacyjnego. 

Serdecznie pozdrawiam, życząc Bożego błogosła- 

wieństwa i opieki Matki Najświętszej 
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Abp Stanisław Dziwisz 

W dniu 3 czerwca 2005 r, papież Benedykt XVI mianował 
byłego sekretarza osobistego Ojca Świętego Jana Pawła II 
Abp.Stanisława Dziwisza metropolitą krakowskim. 

Księdzu kreybiskupowi składamy serdeczne wyrazy uznania 
oraz życzymy błogosławieństw Mątki Boskiej Częstochowskiej 
Królowej Polski,na zaszczytnym stanowisku metropolity Krakowa, 
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WALNY ZJAZD OKREGU ZHP we FRANCJI. 

W dniach 5 i 6 maja 2005 odbył się Zjazd Okręgu ZHP we 
rancjie 

W zjeźlzie wzięły udział trzy osoby z Naczelnictwa — Druhna 
Przewodnicząca,Naczelniczka Harcerek i Naczelnik Harcerzy» 

Zjazd odbył się spokojnie i bez nieporozumień, 
Naczelnictwo zorientowało się jaka jest sytuacja harcerstwa 

we Francji i przedyskutowane zostały problemy oraz pomoc jaką 
będą mogły udzielić Główne Kwatery harcerek i harcerzy, 

Wybrany został nowy zarząd Okręgu,który został zatwierdzony 
przez Naczelnictwo dnia 10 czerwca b.r. 

Przewodnicząca Okręgu: «««.«2:2...hm.Franciszka Aghamalion- 
Konieczna 

diceprzewodnicząca.««2«««02«0..:..hm.Anna Łasek-Wiśniewska 
Komendantka Chorągwi Harcerek.....hm.,laria Szczepanek 
RUICOWJ++24«0002000044%50440036e655phmM.Christian Ossywa 

Okr.Kierownik Starszego Harcerstwa hm.Jan Jabłoński, 

RADA POLONII SWIATA. 

W dniach 1-3 maja odbyło się w Warszawie posiedzenie prezy 
dium Rady Polonii Swiataęw którym wzięła udział Przewodnicząca 
ZHP hm.Barbara Zdanowicz, 

W sprawozdaniach działalnościorganizacji członkowskich Polonii 
specjalnie podkreślane były obchody 60-lecia Powstania Warszaw 
skiego.Nie szczędzono pochwał i podziękowań organizatorom tych 
obchodów oraz różnym honorowym gościom,Na zakończenie dyskusji zabraża głos druhna B,Zdanopicz i zwróciławuwazę na to,że wśród 
pochwał i podziękowań zapomiano o jednej organizacji,a mianowi- >» cie o młodzieży harcerskiej działającej poza granicami Polski, 
która zjechała się tak licznie na zorganizowany przez siebie 
Zlot i brała czynny udział w obchodach serdecznie witana przez 
mieszkańców Warszawy....Posypały się brawa..../© które trzeba była 
się UDOMULEĆ ea aae ja 

Druhna Przewodnicząca miała okazję rozmawiać z kilkoma uczest— nikami spotkania,a między innymi z prezesem Kongresu Polonii 
Kanadyjskiej,który bąrdzo chwalił działalność ZER w Kanadzie, 

Druhna Przewodnicząca w odpowiedzi poinformowała pana prezesa, 
że w Kanadzie jest też duża,działająca od 60-ciu lat organizacja Związku Harcerstwa Polskiego i Kongres powinien też nią się zain- 
LEresowaĆ.... 

SPOTKANIE z ks.PRYMASEM Ww LONDYNIE , 

4 okazji obchodów 60-tej rocznicy zakończenia II wojny świa— 
towej w przedostatnim week-endzie maja gościł w londynie prymas 
Polski kardynał Józef Glemp, 

W piątek 20 maja o godz.11,00 ks.kardynał w asyście dz.harc, 
Adama Malhomme,Przedstawiciela Organizacji Przyjaciół w Naczel- 
nictwie,złożył kwiaty pod pomnikiem katynskim.Na uroczystości 
była teź obecna dz,harc,Izabella Czerniajew,Naczelna Kierow- 
niczka Starszego Harcerstwa, 

Wieczorem w Klubie Orła Białego na Balham,ks.prymas spotkał 
się z młodzieżą harcerską z Hufca Harcerek "Bałtyk" i Hufcą 
Harcerzy "Warszawa" ,Wśród gości obecny był ks.abp.Szczepan 
Wesoły,ks.prałat Tadeusz Kukla rektor Polskiej Misji Katolickiej, 
a wśród grona instruktorskiego druhna hm,Barbara Zdanowicz,Prze— 
wodnicząca ZHP,hm,Jacek Bernasiński Przewodniczący Okręgu ZHP 
wielka Brytania,hm.Anna Gębska ,Komendantka Chorągwi,która prowa= 
dziła kominek harcerski,lImpreza była bardzo udana. 

w sobotę w Brompton Oratory odprawiona została uroczysta msza 
Św.na której był też obecny kardynał O,Connor,głowa kościoła 
katoliskiego w Anglii,Młodzież,tak jak poprzedniego wieczora, 
reprezentowały oba hufce harcerek i harcerzy z Londynu, 
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REZYGNACJA CZŁONKA NACZELNICTWA, 

Hm.„Aleksander Szwagrzak z powodu nawału pracy zawodowej 

  

złożył prośbę o zwolnienie go z członkostwa w Naczelnictwie, 

Prośba została przyjęta przez zebranie Naczelnictwa w dniu 

10 czerwca 2005 r, z podziękowaniem Druhowi Aleksandrowi za 

półtora roczną współpracę w Naczelnistwie, 

PROTOKOŁY Z ZEBRAŃ ZARZADOW OKREGOW. 

Zgodnie z regulaminem Naczelnictwo przesyła sprawozdania 

  

ze swoich zebrań Przewodniczącym Zarządów Okręgów,którzy z 

kolei obowiązani są przesyłać do Naczelnictwa sprawozdanią 

z zebrań Okręgów, 

Wwaźne sprawy i decyzje przekazywane są w jak najszybszym 

czasie,natńiast samo sprawozdanie jest opóźnione o kilka tygod- 

ni,ponieważ musi być przeczytane i zatwierdzone przez następne 

zebranie, 

Z tych opóźnionych sprawozdań zarządy Okręgów mogą się zorieh- 

tować jaka jest działalność Naczelnictwa i pewne poruszone prob- 

lemy przedyskutować na swoich zebraniach, 

laczelnictwo z kolei oczekuje sprawozdań z zebrań Okręgów, 
TR : => i NA : 

by przez zapozanie się z nimi mogło mieć pewien obraż pracy 

Okręgu.Sprawozdania z Okręgów sSq—omawi-ane-na- zebraniach liaczel- 

nictwa i wyciągane są z nich pewne wnioski do rozważenia i ewen- 

tualnych decyzji. 

Jeżeli zarząd Okręgu ma trudności w zwoływaniu częstszych 

zebrań,co w naszych warunkach jest zrozumiałe,to obowiązkiem 

Przewodniczącej/cego Okręgu jest napisanie raz na trzy miesiące 

sprawozdania i wysłanie go do Naczelnictwa, 

Harcerstwo jest wielką,rozrzuconą po kilku kontynentach rodzi” 

ną,a każda rodzina utrzymuje ze sobą stałą łączność .RÓbmy to samo 
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KURS HARCMISTRZOWSKI, 

Druh hm.kidmund Kasprzyk,Naczelnik Harcerzy przysłał krótką 

notatkę o mającym się odbyć kursie harcmistrzowskim,z prośbą 

o zamieszczenie informacji w BINie» 

Kursy harcemistrzowskie organizowane przez Główne Kwatery 

Harcerk i Harcerzy są tak ważne dla Związku,że zamiast krótkiej 

notatki BIN poświęca na ten obóz-kurs całą stronę» 
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Komunikat Informacyjny 
KURS OBÓZ 
Główna Kwatera Harcerzy organizuje Swiatowy Kurs-Obóz Haremistrzowski na terenie. 

Stanicy .„Kopernik” w Garner Lake, Alberta 

TERMIN 
Kurs-Obóz odbędzie się w terminie od poniedziałku 18 lipca do piątku 22 lipca 2005 roku. 
Teren stanicy „Kopemik” będzie otwarty dla uczestników w przeddzien kursu od 10:00 rano 17 
lipca 2005 roku. 
Oficjalne rozpoczęcie kursu nastąpi 18 lipca o godzinie 11:00. Zakończenie kursu nastąpi wieczorem 
22 lipca 2005 roku. 

Dojazd z lotniska do terenu obozu wynosi około 2.5 godziny. 

UDZIAŁ 
Warunkami udziału w kursie-obozie jest posiadanie stopnia podharemistrza i pozwolenie 
komendanta Chorągwi. 

OPŁATA 
Opłata za udział w kursie-obozie wynosi $150 CDN. Całkowita opłata za kurs musi być wpłacona w 
terminie do 15 czerwca 2005 roku. Proszę wypisać czeki na: POLISH BOY SCOUTS PSA i 
przeslac razem z karta zgloszenia na kurs. 

ZGŁOSZENIE 
Zgłoszenie pisemne do dnia 15 czerwca 2004 roku należy przesłać na adres: 

Hm. John J. Tomczak 
5803-181 Su 

Edmonton, AB. Canada T6M 1V7 
R — ŚP DA 

Do zgłoszeń proszę dołączyc opłatę za kurs. 

TRANSPORT 
Dla wszystkich przylatujących samolotem. Komenda Kursu zapewnia transport z lotniska do stanicy 
„Kopernik " i po zakończeniu kursu zapewniamy transport na lotnisko w Edmonton. Proszę o 
podanie informacji dotyczących przyłotu i odlotu: 

Data. czas przylotu. linie lotnicze, numer.lotu, 
Fo samo dotyczy odlotu. 

Po wszelkie informacje należy dzwonić do mnie pod numer | 780 487-3187 lub e-mail: 

UBEZPIECZENIE | 
Wszyscy uczestnicy załatwiają ubezpieczenie we własnym zakresie. 

Komenda Kursu nie jest odpowiedzialna za koszty medyczne. 

EKWIPUNEK I MATERIAŁY KURSOWE i 
Kurs-obóz odbędzie się pod namiotami. Każdy uczestnik przywozi pełny ekwipunek obozowy. 
Materace do spania można będzie otrzymać na miejscu. 

2% s - „ . 

De zobaczenia na kursie. z harcerskim pozdrowieniem 

CZUWAJ! 

lohn J lomczak, hm 

Komendant Kursu 
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